Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
CAIXA
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA EDUCAGCAO
BANCO CONTA DIVERSOS
REALIZAVEL
Restos a Pagar de 2002
Restos a Pagar de 2003
INSS C/ Consignagdes
SALARIO FAMILIA C/CONSIGNACOES
CAMARA MUNICIPAL
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS PATRIMONIAIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
Devedores Diversos
VALORES DIVERSOS
VALORES
AGCOES
Acdes Diversas
Entidades Autarquicas C/ Ativo
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 02/2004

539.794,53 PASSIVO FINANCEIRO
431.203,41 DEPOSITOS
0,00 Penséo Alimenticia
5.047,31 IPSEMG c/ consignagdes
793,31 Repasse do PASEP

0,00 Repasse de Parcelamento Empréstimos dos Servidores a Cx.

107.226,49 Econ.Federal
56.760,60 Repasse ao Sindicato SISPUMI
120.701,73 OUTRAS OPERAGOES
140.673,97 REALIZAVEL
108.591,12 VALORES
162,00 DEVEDORES DIVERSOS
87.328,17 RESTOS A RECEBER
7.898,00 PASSIVO PERMANENTE
899,58 EMPRESTIMOS POR CONTRATOS
12.303,37 EMPRESTIMOS EM TiTULOS
0,00 PARCELAMENTO DE DIVIDAS
0,00 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
0,00 Parcelamento de Divida - INSS
0,00 Parcelamento de Divida - FGTS
0,00 Parcelamento de Divida - IPSEMG
0,00 Parcelamento de Divida - PASEP
0,00 VALORES DIVERSOS
17.297,91 DIVERSOS
0,00 Entidades Autarquicas C/ Passivo
17.297,91 SOMA PASSIVO REAL
0,00 ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
522.496,62
0,00
522.496,62

PASSIVO
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2.883,25
2.883,25
11,82
33,42
9,90
2.817,39

10,72
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.883,25
519.613,37
522.496,62

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

